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Departament Kultury, Sportu i Turystyki                                               Data złożenia oferty: 25.10.2021 r. 
(nazwa Departamentu) 

 

Opinia Departamentu 

Departament Kultury, Sportu i Turystyki proponuje: uznać brak celowości realizacji zadania 
publicznego PIAFF EQUESTRAIN pn. „Jesień/Zima 2021 -zdobywanie doświadczenia młodzieży 
poprzez starty w zawodach jeździeckich, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych”. 

 
Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

Przedmiotem zadania jest udział w zawodach jeździeckich, regionalnych, ogólnopolskich 

i międzynarodowych. W ramach zadania klub zamierza sfinansować starty w 10 przejazdach na 

terenie naszego kraju oraz w udział w Cavaliadzie w Poznaniu. Przy dobrej formie istnieje możliwość 

występu na Halowych Mistrzostwach Polski. 

Departament Kultury Sportu i Turystyki negatywnie opiniuje dofinansowanie w/w zadania z uwagi na 

nieprawidłowości w złożonym sprawozdaniu przez Piaff Equestrian za rok 2020. 

W/w klub w drodze postępowania otrzymał prawomocną decyzję o zwrocie kwoty 8 640,15 zł jako 

dotacji pobranej w nadmiernej wysokości. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 30.04.2021 r. nie 

dokonano zwrotu. Wszczęto proces egzekucji należności, po czym Beneficjent zwrócił się  pismem 

z prośbą o rozłożenie części dotacji na raty. Wstrzymano egzekucję oraz w związku 

z niedoprecyzowaniem o jaką kwotę chodzi oraz o rozłożenie na ile rat, skierowano wniosek 

o uzupełnienie braków formalnych wniosku. 

Należy podkreślić, iż w trakcie całego postępowania wobec Piaff Equestrian, Beneficjent nie brał 

czynnego udziału w sprawie.  
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Departament Kultury, Sportu i Turystyki negatywnie opiniuje dofinansowanie ww. zadania. 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Nie zgłoszono uwag co do celowości realizacji niniejszego zadania publicznego 


